



TITO ACERBO

#### ISTITUTO TECNICO STATALE "TITO ACERBO"

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing Sistemi Informativi Aziendali Relazioni Internazionali per il Marketing Turismo









I. T. C.G.T. - "TITO ACERBO"-PE Prot. 0008462 del 09/06/2023 VI (Uscita)

Alla sezione di pubblicità legale – Albo online www.istitutotecnicoacerbope.edu.it

Oggetto: DETERMINA DI COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI PROGETTAZIONE E DI SUPPORTO TECNICO, FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE per il progetto PNRR MISSIONE 4:ISTRUZIONE E RICERCA – Linea di investimento 3.2: Scuola 4.0 - Codice progetto M4C1I3.2-2022-961 - Titolo Acerbo Hub

### CUP **C24D22002940006**

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA	la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;	
VISTO	il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo1997, n. 59;	
VISTA	la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";	
VISTO	il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.	
VISTO	il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";	
VISTO	il progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Linea di investimento 3.2: Scuola 4.0 - Codice progetto M4C1I3.2-2022-961 - Titolo Acerbo Hub; VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione del « <i>Piano Scuola 4.0</i> »;	
VISTO	in particolare, l'Allegato al predetto decreto n. 218 dell'anno 2022, che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l'importo di € 263.641,34;	
VISTO	i propri Decreti prot. n. 6318 del 8.05.2023 e n. 6988 del 18.05.2023 che si intendono richiamati;	
VISTO	l'Avviso prot. n. 6319 del 8.05.2023;	
VISTA	la graduatoria definitiva come da decreto prot. n. 8452 del 09/06/2023	



#### ISTITUTO TECNICO STATALE "TITO ACERBO"

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

**Settore Economico:** Amministrazione, Finanza, Marketing Sistemi Informativi Aziendali Relazioni Internazionali per il Marketing Turismo





ISTITUTO TECNICO

\*\*\* \*\*\*\*\*

TITO ACERBO





#### **DETERMINA**

La costituzione del gruppo di progettazione e di supporto tecnico, finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone per il progetto PNRR missione 4: istruzione e ricerca – linea di investimento 3.2: scuola 4.0 - codice progetto M4C1I3.2-2022-961 - titolo ACERBO HUB individuato tramite l'Avviso prot. n. 6319 del 8.05.2023 e definitivo tramite decreto prot. n. 8452 del 09/06/2023.

Del gruppo di progettazione, che si occuperà di fornire supporto tecnico operativo / gestionale alla progettazione e all'allestimento degli ambienti e, se richiesto, dell'addestramento all'uso delle attrezzature e alla didattica degli ambienti realizzati, fanno parte:

ODORISIO RAFFAELE			
LINFOZZI ANDREA			
BOMPENSA ROCCO			
NAVANGIONE ANACLETO			
BUCCI MICHELE			
AUFIERI CHIARA			
CRISTIANO MILENA			
COLASANTE GIOVANNI			
VERINI FRANCESCO			
BIZZARRI LAURA			

# ISTITUTO TECNICO STATALE "TITO ACERBO"

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing Sistemi Informativi Aziendali Relazioni Internazionali per il Marketing Turismo





ISTITUTO\_TECNICO

\*\*\* \*\*\*\*\* | | | | | | | |

TITO ACERBO



ESPERTO COMUNICAZIONE E RELAZIONI	BIOCCA STEFANO
COLLAUDATORI TECNICI	GABINI LUCIO
COLLADATONI TECNICI	COLUMBARO RENATO
SUPPORTO TECNICO OPERATIVO ALLA	GUARDIANI ROBERTA
PROGETTAZIONE E AL COLLAUDO	FINAMORE GIANDOMENICO

Il Gruppo di progettazione e di supporto tecnico collaborerà con il DS/project manager, con gli uffici amministrativi per la definizione e realizzazione del progetto, per l'acquisto del materiale pubblicitario, per l'istruzione delle procedure di acquisto, per la gestione della piattaforma di gestione e rendicontazione messa a disposizione dal Ministero e per tutte le attività afferenti al progetto.

La prestazione professionale svolta dal personale individuato sarà retribuita nelle modalità descritte nell'art. 6 dell'l'Avviso prot. n. 6319 del 08.05.2023.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO **Prof. Carlo Di Michele**

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD